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Styrelsen för Helsingborgs Modellflygklubb, vilken sorterar under Sveriges Modellflygförbund får 
härmed avge verksamhetsberättelse för ovanstående tid. 
 
Under året har styrelsen bestått av: 
Ordförande: Mikael Jönsson 
Sekreterare: Hans Birgander 
Kassör: Leif Sten 
Ledamöter: Björn Glantz, Stefan Blomqvist 
Suppleant: Svante Claesson 

Revisorer har under året varit Pontus Claesson och Anders Davidsson med Carl-Olof Carlberg som 
revisorssuppleant. 
Valberedning har bestått av Anders Nordén (sammankallande), Thomas Sjölander och Kaj Malmqvist.  
Säkerhetschef har varit Mikael Jönsson. 
 
Medlemsantalet har varit 95 under året varav 15 juniorer.  
Medlemsavgifterna har varit 1275:- för Senior (varav 145:- SMFF), 450:- för Junior (varav 100:- SMFF) och 
1405:- för familj (varav 175:- SMFF).  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda möten. 
Det har även hållits ett informellt dialogmöte på fältet under sommaren som var välbesökt med 20 
deltagare. 
Under året har styrelsen skickat ut ett antal informationsmejl till alla medlemmar med information och 
uppdatering om vad som händer på fältet, både ordinarie verksamhet och arrangemang. 
 
Vårstädning blev av med renovering och uppgradering av toaletter. 
Arbetet med Blå boden har fortsatt men där är mycket kvar att göra. 
 
Klippning av fältet har organiserats med klipplistor och hjälp av den nya slaghackan. Utbildning har skett av 
de som klippte med den stora klipparen. 
 
Under maj arrangerades en segelflygtävling i klassen F3B med deltagare från Sverige och Danmark, med 
stor förnöjelse från alla deltagare. 
 
Vår traditionella meetingvecka kunde åter genomföras som före pandemin. 
 
Jetmeeting hölls med ett flertal deltagare bland annat från Danmark. 
 
De temahelger som vi arrangerade som ett nytt koncept förlöpte med blandat resultat. 
 
En klubbtävling arrangerades med 10 deltagare med ett antal roliga moment. Segrare blev Anders 
Davidsson, med Peter Schmidt på andra plats och Pontus Claesson på tredje plats.  
 
Klubben har haft en fortsatt överenskommelse med Drönarskolan i Ljungbyhed om att de kan nyttja vårt 
fält under vardagar för träningsflygningar. Normal verksamhet är dagtid en till två dagar i veckan under 
skolåret. 
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Under 2022 fick klubben frågan om vi kunde arrangera två tävlingar i Svenska IMAC-Cupen, en deltävling på 
våren, samt finalen i september. 
Klubbens IMAC-flygare har också varit aktiva på tävlingar som hållits under året och besökt tävlingen på 
Brännebrona samt finalen hemma i Helsingborg som vi arrangerade i september.  
Pontus och Svante Claesson samt Anders Davidsson deltog från klubben.  
 
Städdag i oktober där fältet preparerades för hösten och vintern samt vintersätningsdag i november där vi 
stängde av vatten och onödiga elförbrukare samt ömtåligt material flyttades till ett hyrt förråd. 
Vår gräsklippare flyttades också till vinterförvaring i Åstorp. 
 
 
Mikael Jönsson, ordförande Hans Birgander, sekreterare  Leif Sten, kassör 
 
Björn Glantz, ledamot Stefan Blomqvist, ledamot  Svante Claesson, suppleant 

 


